

ECOLE SAILLANS
Le 24/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves Bio	Betterave	
Clémentine	Clémentine	
Compote pomme poire	Compote bi-goût	
Gaufre liégeoise	Gaufre	Gluten, Oeufs, Soja
Gratin de gnocchis au potiron et cheddar	Gnocchis, Courge potiron, Crème fraîche, Ail, Origan/Marjolaine, Herbes de provence, Sel fin, Cheddar	Gluten, Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt arôme fruits exotiques lait de la ferme des Ayguees	Yaourt aromatisé	Lait

ECOLE SAILLANS
Le 25/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brocolis à l'ail	Sel fin, Oignon, Brocoli, Ail, Huile	
Compote pomme	Purée de fruits	
Crêpe au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Filet de hoki MSC	Hoki	Poissons
Pain	Pain platine	Gluten
Paupiette au veau FR	Paupiette au veau	Soja, Sulfites
Poire	Poire	
Sauce Marengo	Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Fond brun	Gluten
Sauce Marengo	Fumet de poisson, Eau, Ail, Carotte, Tomate, Tomate, Oignon, Champignon de Paris, Sel fin, Farine de blé, Huile	Gluten, Poissons
Vache qui rit	Crème de fromage	Lait
Yaourt nature Bio du GAEC de la Grange	Yaourt nature	Lait

ECOLE SAILLANS
Le 27/11/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Gouda Bio	Gouda	Lait
Moelleux chocolat façon forêt Noire du chef	Chocolat noir, Sucre glace, Génoise feuille , Préparation mousse, Crème fraîche, Eau, Arôme, Cerise, Sucre semoule	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Petit beurre	Petit beurre	Gluten, Lait, Oeufs
Poire	Poire	
Pommes de terre cubes rissolées	Pommes rissolées	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Roulé végétal goût merguez	Rouleau végétal	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs, Poissons, Soja, Sulfites
Salade Krautsalat	Chou blanc, Vinaigre de vin, Cumin	Sulfites
Sauce currywurst	Oignon, Curry, Huile, Vinaigre de vin, Moutarde, Ketchup, Sucre semoule, Sel fin, Poivre gris, Piment doux, Tomate	Moutarde, Sulfites
Saucisse de porc CE2	Saucisse fumée	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites



Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Camembert Bio	Camembert	Lait
Compote pomme coing	Compote bi-goût	
Confiture goûter	Confiture	
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Pain	Pain platine	Gluten
Riz de camargue IGP créole	Sel fin, Riz de Camargue	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce aurore	Tomate, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Vinaigrette balsamique	Sel fin, Moutarde, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites